Wine storage compartment
CI18WP03
CI24WP03
CI24WP03L
2
3
4
5
T20
5/16"
(8 mm)
1/2"
(13 mm)
∅
1/4"
(6 mm)
∅
1/16"
(2 mm)
1200 mm
T20
6
115°
90°
7
b ≥ 6 1/4"
b ≥ 160 mm
5/8" ≤ b < 6 1/4"
(16 mm ≤ b < 160 mm)
a ≥ 1 3/16"
(a ≥ 30 mm)
C
I6
0
Z
2
0
0
C
I6
0
Z
2
0
0
>65%
b
bb
b
b
b
8
457 mm 610 mm
2134 mm ... 2164 mm
min. 610 mm
min.100 mm
25,4 mm
500 kg
L1  =  L 2
9
610 mm
90°
115°
603 mm
3 mm 3 mm
635 mm
677 mm
79 mm
330 mm
299 mm
90°
115°
3 mm 3 mm
635 mm
457 mm
451 mm
265 mm
525 mm
79 mm
235 mm
10
11
4x15 8x
5x60
6x31
4x
4x
4x15 6x
4x15 32x
4x15 2x
T30 T20
12
13
14
15
T20 T20 T30
≥ 223 cm ≥ 223 cm
24"
≥ 218,5 cm
18"
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
18"
28
24"
29
30
31
32
33
34
35
39
36
39
37
39
38
39
40
41
M5x16 28x
b
5/8" ≤ b < 6 1/4"
(16 mm ≤ b < 160 mm)
>65%
CI60Z200
42
46
42
43
M5x16 12x
44
M5x16 16x
45
50
46
5/8" ≤ b < 6 1/4"
(16 mm ≤ b < 160 mm)
>65%
b
52
b
CI60Z200
47
M5x16 12x
48
M5x16 16x
49
50
51
52
5x60
6x31
4x
4x
4x15 6x
53
T20
83 ¾"... 84 ⅞"
(2127 mm ... 2156 mm)
3 mm 3 mm
≤        (≤ 8 mm)
 >        (> 8 mm)
54
55
T20
4x15 8x
5/16"
(8 mm)
56
57
58
max.
30 mm
max.
30 mm
min. 32 mm
59
4x15 8x
60
61
62
63
T20
GD
24"
18" max. 76 kg
max. 73 kg
c
SD
max. 76 kg
18"
max. 73 kg
24"
64
65
3 mm
4x15
18" (457 mm)   min.   6x
24" (610 mm)   min.   6x
c - 3 mm
66
4x15 18" (45,7 cm)   min.  20x
25,4 mm
67
5x
68
69
70
3 mm 3 mm
3 mm
⅛"
(3 mm)
⅛"
(3 mm)
71
5x
72
73
4x15 2x
74
75
4x 2x 2x
d
d
76
77
f
e
e
f
78
79
80
81
>90°
82
83
Carl-Wery-Str. 34
81739 München
GERMANY
BSH Hausgeräte GmbH
siemens-home.bsh-group.com
*8001186519*
8001186519 (0008)  en
Vyrobeno BSH Hausgeräte GmbH v licenci k ochranné známce Siemens AG
Produceret af BSH Hausgeräte GmbH med varemærkelicens fra Siemens AG
Hergestellt von BSH Hausgeräte GmbH unter Markenlizenz der Siemens AG
Manufactured by BSH Hausgeräte GmbH under Trademark License of Siemens AG
Fabricado por BSH Hausgeräte GmbH bajo licencia de marca de Siemens AG
Fabriqué par BSH Hausgeräte GmbH titulaire des droits d’utilisation de la marque Siemens AG
Siemens AG ןוישירב BSH Hausgeräte GmbH י“ע רצוי
Prodotto da BSH Hausgeräte GmbH in quanto licenziatario del marchio di Siemens AG
Gefabriceerd door BSH Hausgeräte GmbH onder handelsmerklicentie van Siemens AG
Wyprodukowano przez BSH Hausgeräte GmbH na warunkach licencji na korzystanie ze znaku towarowego Siemens AG
Fabricado pela BSH Hausgeräte GmbH sob licença de marca comercial da Siemens AG
Produs de BSH Hausgeräte GmbH sub licență Siemens AG
BSH Ev Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Siemans AG’nin Ticari Marka Lisansı ile üretilmiştir
Виготовлено BSH Hausgeräte GmbH за ліцензією на товарний знак Siemens AG
由BSH家用电器有限公司根据西门子股份公司的商标许可制造